
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 maja 2019 r.

uchylające zarządzenie nr 145/2012 Burmistrza Śremu z dnia 
16 listopada 2012 r.  w sprawie świadczenia zastępczego oraz zarządzenia 
zmieniające nr 156/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 grudnia 2016 r. i nr 

169/2017 Burmistrza Śremu z dnia 19 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 145/2012 Burmistrza Śremu 
z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie świadczenia zastępczego i zarządzenia 
zmieniające nr 156/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 grudnia 2016 r. i nr 
169/2017 Burmistrza Śremu z dnia 19 grudnia 2017 r.

§ 2. Do niezakończonych umów o wykonanie świadczenia zastępczego 
stosuje się przepisy zarządzeń dotychczasowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Śremskiego TBS Sp. 
z o.o.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 28E4C112-4B97-4D41-B638-2F5793D51A89. Przyjęty Strona 1




